Hawaii Salat

' Gemischter Salat
\g Salat Nizza

Nachtisch

@ Nuss mi
@ Rosché ml

Reisgerichte
c Reis

Alkoholfreie Getranke

H Fanta

6€

11
5€
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m Sprite

Alkoholische Getranke

L]

E Frascati
’ Wodka
Beck's Bier

Nicht kategorisiert

@ Pizza Vegi

Mix-Men
X '

Pasta

Alla Chef

W

~

12

w

7€
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COG® L

10 meistbestellte Gerichte

TG

Pizza

Pasta Carbonara

Pasta Salmone

Pasta Alla Panna

Pasta Contadina

Pasta Bolognese

Pasta Napoli

M eer esfr lichte Pasta

Spaghetti Aglio Olio

XXL BBQ-Burger

10
7€

7€

7€

7€

6€

8€

10
7€

a o1



Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Pizza Rinder salami

Pizza Margherita

Pizza Sizilianisch

Pizza Putenschinken

Pizza und andere

Pizza Venezia

Pizza Rinder hackfleisch

Pizza Primavera

Pizza Thunfisch

Pizza Vierjahreszeiten

10
6€

5€

14
5€

7€

5€

7€

7€

5€

6€

7€



Pizza Salmone

P

w Pizza und Pizza

@ Pizza M ontana
\.1 __r

@ Pizza Memphis

@ Pizza Rustica

Nudelgerichte
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@ Rahmsauce

Pasta al Forno

, )
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@ K ombinazione

Burgers

8€

8€

8€
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e Hambur ger
| 3 4

' Hot BBQ Double

Royal Burger

@ Cheeseburger

French fries

@ Zwiebelringe

Salat

‘ Athen Salat

Snacks

24
4€

5€

5€

19
4€

3€

16
5€
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Croquettes
b M ozzar €lla-Sticks
Fischgerichte

4“
#’E ’ Paniertes Seelachsfilet

M eer esfr ichte

iy

Tintenfisch

Schnitzel

‘ Schnitzel
0 Rahmschnitzel
ﬁ Zigeuner muschel
—

e

10
3€

18
7€

a ©

10

10
9€

10
9€



1' A
‘ﬂh Schnitzel Hawaii

AN

Chicken

Chianti

Chicken Nuggets

Saucen

O Mayonnaise
w Ketchup

Pizza Mista

10
6€

21
6€

19
5€

7€



Pizzabr ot

Pizza Bolognese

Pizza Miami

Pizza Zingara

Brokkoli-K asserolle

Kalte & Warme Vorspeisen

‘ M eer esfr

Gyrosgerichte

M

@ Gyros-Reispfanne

10

7€

8€

7€



Flammkuchen

5 /
b !

il e,
@ Flammkuchen Real

Spezialitdten des Hauses

e 1 SP

Auflaufe

t Vitaminbombe

Fingerfood

. o
@ Chillie Cheese Nuggets
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Pizza klein @ 26cm

‘ Pizza M afia

Getranke

SalateKlan

* Fitnesssalat

Eissorten

LY
'l.

-i .-";
@ Schokolade ml

LY
'l.

@ Cookies ml



Al Forno

/

Rigatoni al Forno

Kawatini al Forno

<
"

. .
@ Vanilleml

Schweineschnitzel

.
% Wiener schnitzel

19
8€

8€

8€

W
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Ofenfrische Pizzen

‘ Pizza Karibik

Pizza - Mini @ 22cm

PizzaTrio

i»

Frische Auflaufe

W M exiko-T opf
2L '

Vienetta Eis

Erdbeer ml

@

Salate, klein

W



@ Azteken-Salat

Flat Angebote

9 Angebot

Pizze - Pizzen

@ Pizza Montenegro

Flammkuchen, klein

@ Flammkuchen Extra

Flammkuchen 26cm

@ Flammkuchen Els

o
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Non classé

[talienischer Salat

10
6€



